
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/11

che la scrivente non si trova in situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell’art. 53,D.

Lgs n.165/2001, e in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli artt. 7, 15 e19,

comma 9, del "Codice di comportamento del personale del sistema regione e delle

ATTESTATO

il decreto dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

357/9 del 29/01/2020 con il quale alla dirigente dott.ssa Savina Ortu è stato conferito l’

incarico di direttore del Servizio Terzo Settore e Supporti Direzionali della Direzione

Generale delle Politiche Sociali dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza

Sociale;

VISTO

la Legge regionale 23 dicembre 2022, n. 24 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio

del bilancio della Regione per l'anno 2023";

VISTA

la L.R. 9 marzo 2022, n. 3 Legge di stabilità 2022 e la L.R. 9 marzo 2022, n. 4 -

Bilancio di previsione triennale 2022-2024;

VISTE

il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42;

VISTO

la legge regionale 2 agosto 2006, n. 11 e ss.mm.ii., recante “Norme in materia di

programmazione, di bilancio e di contabilità della Regione autonoma della Sardegna"

per le parti ancora vigenti;

VISTA

la legge 11 agosto 1991, n. 241 sul procedimento amministrativo;VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31;VISTA

lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2023. Liquidazione e pagamento delle risorse a valere sul Fondo

straordinario per il sostegno degli enti del Terzo settore di cui all' articolo 13 -

quaterdecies del decreto-legge 28 ottobre 2020, n. 137, convertito, con modificazioni,

dalla legge 18 dicembre2020, n. 176. Euro 185.384,50 capitolo SC08.9797 CDR

00.12.02.04

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-04 - Servizio Terzo settore e supporti direzionali
ID Provvedimento: 420723



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/11

che con il D.D. n. 85 del 23/05/2022 la Direzione generale del Terzo settore e della

responsabilità sociale e delle imprese - MLPS:

• ha individuato gli enti beneficiari del contributo;

• ha autorizzato il finanziamento in favore delle Regioni e Province autonome, ai

fini della successiva liquidazione ai soggetti beneficiari individuati con

ACCERTATO

il D.D. n. 614 del 26/11/2021 della Direzione generale del Terzo settore e

della  responsabilità sociale e delle imprese - MLPS,  pubblicato sul sito internet

ministeriale, con il quale è stato adottato l'Avviso n. 2/2021, recante la fissazione dei

termini e delle modalità per la presentazione delle  istanze di contributo a valere sul

Fondo straordinario per il sostegno degli enti del Terzo settore di cui all' articolo 13 -

quaterdecies del decreto-legge 28 ottobre 2020, n. 137, convertito, con modificazioni,

dalla legge 18 dicembre 2020, n. 176;

VISTO

che il decreto interministeriale 30/10/2021:

• ha individuato i criteri a cui il MLPS si deve attenere nella ripartizione delle

risorse del Fondo straordinario per il sostegno degli enti del Terzo settore;

• ha stabilito di trasferire alle regioni e province autonome la quota parte del

Fondo  destinata all’erogazione del contributo spettante alle APS, ODV e

ONLUS beneficiarie iscritte nei rispettivi registri regionali/anagrafe e aventi

sede legale nella regione,  affinché le stesse procedano all’erogazione del

contributo ai soggetti beneficiari individuati dal MLPS;

PRESO ATTO

che con il D.L. 28/10/2020, n.137 e ss.mm. ii., convertito dalla legge n.176/2020, è

stato istituito nello stato di previsione del MLPS il Fondo straordinario per il sostegno

degli Enti del Terzo settore e che detto Fondo è stato successivamente integrato con

il D.L. 22/03/2021, n.41 e con il D.L. 25/05/2021, n.73, entrambi convertiti in legge;

PREMESSO

società partecipate della Regione Autonoma della Sardegna” approvato con D.G.R.

43/7 del 29.10.2021 e che il personale assegnato alla struttura non ha comunicato l’

esistenza situazioni, anche potenziali, di conflitto d'interesse in relazione alle attività e

funzioni ai medesimi assegnati, e, in particolare, con riferimento al procedimento di

cui al presente atto.



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/11

le dichiarazione sostitutive ex artt. 46 e 47 DPR n.445/2000 e succ. mod. ed int.,

acquisite agli atti della Direzione generale delle Politiche Sociali e allegate al presente

atto, con cui i beneficiari hanno dichiarato se il contributo erogato con il presente atto,

VISTE

che la procedura di liquidazione è effettuata per l’erogazione di contributi statali iscritti

nello stato di previsione del MPLS la cui gestione è stata allo stesso interamente

demandata e che la regione è chiamata a svolgere il solo ruolo di soggetto cui è

affidata la liquidazione e il pagamento dei contributi ministeriali di cui si tratta ai

beneficiari individuati dallo stesso MLPS e che conseguentemente, l’erogazione dei

suddetti contributi non è soggetta alle disposizioni dell’art. 14 della LR 5/2016;

DATO ATTO

la comunicazione del Settore Entrate Patrimoniali e strumenti finanziari della Regione

– Servizio Strumenti finanziari e governance delle entrate della DG dei Servizi

Finanziari, acquisita agli atti con il prot. n. 19933 del 17/11/2022;

VISTA

che sono stati adempiuti tutti gli obblighi   di pubblicazione previsti dal D. Lgs. 14

aprile 2013, n. 33 per il caso di specie;

ATTESTATO

la determinazione di impegno 1433/23188 del 22/12/2022 (ID  Provvedimento:

420142) avente ad oggetto "Bilancio Regionale 2022. Impegno delle risorse a valere

sul Fondo straordinario per il sostegno degli enti del Terzo settore di cui all' articolo

13 - quaterdecies del decreto-legge 28 ottobre 2020, n. 137, convertito, con

"; modificazioni, dalla legge 18 dicembre 2020, n. 176

VISTA

la propria determinazione n. 880 prot 16435 del 10/10/2022 (accertamento n.

6000072609) con la quale è stata accertata nel bilancio regionale 2022 la somma di €

356.922,80 sul Capitolo EC242.212;

VISTA

Il D.D. n. 188 del 09/08/2022 della Direzione generale del  Terzo settore e

della  responsabilità sociale e delle imprese del MPLS, con il quale è stato autorizzato

il trasferimento della somma pari ad € 356.922,80 in favore della Regione Autonoma

Sardegna,  corrispondente all’importo da erogare agli enti del Terzo settore aventi

sede legale nella Regione medesima ed ammessi al finanziamento, individuati nell’

Allegato 2 - Regione Sardegna, del citato Decreto Direttoriale n. 85 del 23 maggio

2022;

VISTO

il medesimo decreto;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/11

ART.1

DETERMINA

pertanto di dover procedere alla  liquidazione e al pagamento,  di euro 185.384,50 a

favore dei beneficiari dell'Avviso n. 2/2021 a valere sul Fondo straordinario per il

sostegno degli enti del Terzo settore - art.13 - quaterdecies del D.L.n. 137/020,

convertito con modificazioni dalla L. n. 176/2020,indicati nell'elenco allegato al

presente atto;

RITENUTO

altresì che, come comunicato dalla Direzione generale del Terzo settore e della R.S.I.

con la email acquisita agli atti al prot. n. 22811 del 20/12/2022, il contributo di cui si

tratta non rientra tra gli investimenti pubblici e, pertanto,  ai sensi dell'art. 11 della L n.

3/2003, non deve essere richiesto il CUP;

PRESO ATTO

che le transazioni in oggetto non sono soggette agli obblighi di tracciabilità di cui all’

art.3 della Legge 136/2010 e ss.mm.ii.;

PRESO ATTO

che non sono state effettuate le verifiche Equitalia ai sensi dell' art. 48-bis D.P.R. 29

settembre 1973, n. 602, in quanto le liquidazioni del presente atto non raggiungono

l'importo soggetto a verifica;

DATO ATTO

la regolarità contributiva DURC alla data di firma del presente atto degli enti per i

quali si sta procedendo con il presente provvedimento alla liquidazione e pagamento

del contributo di cui si tratta, le cui risultanze sono allegate al presente

provvedimento, unitamente alla dichiarazioni sostitutive degli enti non soggetti a

DURC; 

ACCERTATA

che, sulla base delle dichiarazioni sopra citate, gli unici beneficiari che hanno

dichiarato di essere soggetti alla ritenuta d’acconto di cui all’art. 28 del DPR 600

/1973, sono: 

• FONDAZIONE ANFFAS ONLUS CAGLIARI (PEC  0018309/2022 - codice

fornitore 1011)

• ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO ARBOREA  (PEC 0018454 - codice

fornitore 9018);

PRECISATO

fosse soggetto o meno alla ritenuta d’acconto di cui all’art. 28 del DPR 600/1973;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/11

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell’Igiene, Sanità ed

Assistenza Sociale ai sensi dell'art. 21, co.9, L. R. 13 novembre 1998, n. 31.

 

La predetta somma graverà sul Bilancio regionale 2023, sul capitolo SC08.9797,

VC27, Missione 12, Programma 08, U.1.04.04.01.001, CDR 00.12.02.04.

ART.2

Si dispongono, per quanto espresso in premessa, la liquidazione e il pagamento,

mediante modalità di pagamento B Bonifico bancario, di euro 185.384,50 a favore dei

beneficiari dell'Avviso n. 2/2021 a valere sul Fondo straordinario per il sostegno degli

enti del Terzo settore - art.  13 - quaterdecies del D.L.  n. 137/020, convertito  con

modificazioni dalla L. n. 176/2020, indicati nell'elenco allegato al presente atto;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/11

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF

Modalità 

Pagamento
IBAN

Data 

Registrazione

3000266708 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
Università delle tre età - Alghero

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT81C0101584890000000019642 13/01/2023

3000266759 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

Università della Terza Età - Q.U.3DI 

QUARTU SANT'ELENA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT33S0760104800000011057098 13/01/2023

3000266738 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE FRATERNITA' 

DELLAMISERICORDIA DI ALGHERO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT47H0101584890000000010526 13/01/2023

3000266704 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
AUSER REGIONALE SARDEGNA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT52Z0200804810000004231944 13/01/2023

3000266715 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE VOLONTARI 

OSPEDALIERIAVO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT97J0101544101000070055435 13/01/2023

3000266762 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 4.800,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
ANFFAS ONLUS CAGLIARI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT05J0306909606100000003615 13/01/2023

3000266720 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
ANPAS COMITATO REG.LE SARDEGNA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT81U0306909606100000060075 13/01/2023

3000266706 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
AUSER ULA CARBONIA ODV

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT03E0200843851000102319535 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/11

3000266749 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
SOS SOLIDARIETA' SARRABUS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT63F0760104800000055243778 13/01/2023

3000266698 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOC. ITALIANA PERSONE DOWN 

SEZIONE DI NUORO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT52J0101517303000000001817 13/01/2023

3000266745 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
AUSER OLIENA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT26Z0101586781000070663145 13/01/2023

3000266730 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
SAN NICOLO' VESCOVO ODV

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT90M0306909606100000014232 13/01/2023

3000266725 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
AUSER FILO D'ARGENTO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT20M0101517208000070277554 13/01/2023

3000266748 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

LILA LEGA ITALIANA LOTTACONTRO 

AIDS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT25D0306909606100000013396 13/01/2023

3000266763 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

CONFRATERNITA DI MISERICORDIADI 

SANTA TERESA DI GALLURA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT48R0101585050000065022425 13/01/2023

3000266688 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOCIAZ. ORATORIO DON BOSCOIN 

SANT'ANTIOCO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT16T0101543981000070160904 13/01/2023

3000266697 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

COOPERAZIONE E CONFRONTO ONLUS 

ASSOCIAZIONE

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT77J0103004801000000094143 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/11

3000266709 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO 

DIPERDASDEFOGU

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT81X0101586910000000000082 13/01/2023

3000266703 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE TURISTICAPRO LOCO 

DI SARDARA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT85H0101586200000000000505 13/01/2023

3000266680 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE CULTURALE ARTESET 

SONOS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT91X0760117400000024761074 13/01/2023

3000266711 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
AMICI DEL CANTO SARDO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT24S0101517209000070429184 13/01/2023

3000266695 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
ARCOIRIS ODV ETS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT08J0101543950000070611279 13/01/2023

3000266760 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.692,30

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
PRO LOCO DI ARBOREA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT30M0836285630000000000556 13/01/2023

3000266686 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
PRO LOCO DI TUILI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT27C0760104800000017793092 13/01/2023

3000266716 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
FONDAZIONE RIFUGIO A.CATTA ONLUS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT16V0101585070000070752952 13/01/2023

3000266682 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ORGANISMO SARDO DI VOLONTARIATO 

INTERNAZIONALE CRISTIANO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT65G0306917411100000004337 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/11

3000266691 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOC.CENTRO D'ASCOLTO 

MADONNADEL ROSARIO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT34I0101544041000070464569 13/01/2023

3000266710 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
AUSER - SEZIONE DI GUSPINI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT81N0760104800000019908094 13/01/2023

3000266705 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
AUSER VOLONTARIATO URAS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT96H0101588160000070160086 13/01/2023

3000266739 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASS. VOLONTARIATO ALZHEIMER 

SASSARI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT29I0101517203000065019954 13/01/2023

3000266764 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOC. ALLEVIARE LA POVERTA' 

ONLUS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT60C0101504812000000011903 13/01/2023

3000266687 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE DONNE AL 

TRAGUARDO ODV

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT85I0306909606100000068742 13/01/2023

3000266702 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASS.CULT. ALFABETO DEL MONDO 

(ACAM)

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT59F0760104800000089902241 13/01/2023

3000266678 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

FISH - federazione Italiana per 

ilsuperamento Handicap

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT51G0200804810000106082728 13/01/2023

3000266757 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
ASSOCIAZIONE ULA AUSER SILIQUA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT34V0101586260000070196391 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/11

3000266681 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
DIVERSAMENTE ODV

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT84W0200804810000102773258 13/01/2023

3000266690 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
SASSARI SOCCORSO ODV

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT34I0335901600100000015359 13/01/2023

3000266733 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
AVIS COMUNALE DI TORRALBA

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT85H0306909606100000011052 13/01/2023

3000266726 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
AUSER SINNAI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT38F0101544030000070266369 13/01/2023

3000266752 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
AUSER ORISTANO

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT41H0760117400000015692098 13/01/2023

3000266744 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE EQUILIBRI - 

CIRCOLODEI LETTORI DI ELMAS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT48X0101541230000070265865 13/01/2023

3000266679 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021
FE.R.S.A.CO.-FED.REG.SAR.ASS.CORALI

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT37B0101517300000070270304 13/01/2023

3000266707 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 3.846,15 3.846,15

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASSOCIAZIONE AIDO SARDEGNA 

ONLUS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT85Q0101541230000070212315 13/01/2023

3000266692 2022
SC08.

9797
00.12.02.04 5.000,00 5.000,00

FONDO STRAORD 

ETS - RISTORI 2021

ASS.CENT.CULTURALE DI 

ALTAFORMAZ. DIOCE ALES -TERR APS

U.

1.04.04.01.001

SEPA CREDIT 

TRANSFER
IT02D0306909606100000073853 13/01/2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/11

Riassunto dei dati finanziari

SC08.9797 TOTALE

2023 185.384,50 185.384,50

TOTALE 185.384,50 185.384,50

Istruttore Pratica:

ALICE CAPRA

BARBARA PETTINELLI

Siglato da :

BARBARA PETTINELLI

ALICE CAPRA


		2023-01-13T12:16:26+0100
	ORTU SAVINA
	Firmato digitalmente da


		2023-01-13T12:16:31+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




